Product Image
Coming Soon

Satino HiLine 8x150 3p

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

ISO 14001

ISO 50001

071360

DESCRIPTION DU PRODUIT

Satino HilLine est le choix idéal pour des exigences élevées en matiére de qualité et d'hygiene. Le papier toilette 3 a 4 plis, fabriqué a partir

d'un mélange de pate de haute qualité issu de foréts gérées de maniére responsable, séduit par son toucher ultra-doux, sa blancheur

éclatante et sa capacité d'absorption fiable. Idéal pour les hétels, restaurants, services de restauration et bureaux, ol une apparence soignée

et une qualité constante sont essentielles.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Qualité

Gaufrage

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Plis

Taille feuilles

Poids de base g/m2/Couche
Couleur

@ rouleau (cm)

Diamétre du manchon (cm)
Rouleaux x Feuilles / Paquet

Unité d'emballage / unité de transport
Unité de transport / palette

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / LVE (kg)

Poids net / unité d'emballage (kg)
Poids net / palette (kg)
EAN-Paquet

EAN colis

Palette EAN

cellulose
Papillon

Satino HiLine
MT1

FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel
3

9,4x12

15

Blanc Brilliant
10,8

4,1

8 x150

8

30

86

43

19

203

0,61

4,87

146
4000735323258
4000735323265
4000735323272

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

WEPA Professional GmbH
59757 Arnsberg

28.01.2026

Ronkhauser Straf3e 26

www.satino.com
satino@wepa.eu

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

Page1l/1



