



Product Image Coming Soon

Satino HiLine 8x150 3p**071360****DESCRIPTION DU PRODUIT**

Satino HiLine est le choix idéal pour des exigences élevées en matière de qualité et d'hygiène. Le papier toilette 3 à 4 plis, fabriqué à partir d'un mélange de pâte de haute qualité issu de forêts gérées de manière responsable, séduit par son toucher ultra-doux, sa blancheur éclatante et sa capacité d'absorption fiable. Idéal pour les hôtels, restaurants, services de restauration et bureaux, où une apparence soignée et une qualité constante sont essentielles.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Qualité	cellulose
Gaufrage	Papillon
Marque	Satino HiLine
Compatibilité	MT1
Label / Certifications	FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Plis	3
Taille feuilles	9,4 x 12
Poids de base g/m ² /Couche	15
Couleur	Blanc Brillant
Ø rouleau (cm)	10,8
Diamètre du manchon (cm)	4,1
Rouleaux x Feuilles / Paquet	8 x 150
Unité d'emballage / unité de transport	8
Unité de transport / palette	30
Unité de transport Longueur (cm)	86
Largeur de l'unité de transport (cm)	43
Hauteur de l'unité de transport (cm)	19
Hauteur de la palette (cm)	203
Poids net / LVE (kg)	0,61
Poids net / unité d'emballage (kg)	4,87
Poids net / palette (kg)	146
EAN-Paquet	4000735323258
EAN colis	4000735323265
Palette EAN	4000735323272

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.